
Dámské sluneční brýle H.I.S. POLARIZED-HPS18116-3, beige, brown gradient POL,
55-17-137

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
55-17-137 795093 9009507453839 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1249 Kč s DPH

Popis

Dámské sluneční brýle značky HIS  Brýle mají trendy design s oblíbeným tvarem cat eye.  Rám brýlí je tenčí, ale
dostatečně odolný. Sluneční brýle cat eye mají elegantní vzhled.

Značkové sluneční brýle jsou perfektní ochranou během slunečných letních dnů. Jsou úžasnými společníky na
dovolené, výlety i pro volný čas. Skvěle chrání před UV zářením. Jejich benefitem jsou polarizační čočky, které
umožňují velmi dobrou viditelnost bez odlesků a zkreslení. Brýle HIS jsou vhodné i během řízení. Díky nim oživíte
každý Váš letní outfit.

V našem blogu Vám poradíme Jak změřit velikost brýlí .

Detaily produktu:

sluneční brýle
trendy vzhled s rámem cat eye
polarizační čočky
ochrana před UV zářením
barva skla: brown gradient
barva rámu: beige
velikost: 55-17-137

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/sk/smartblog/147_ako-zmerat-velkost-okuliarov.html

